• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 15 DE MAIO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 90

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2023: BENS MÓVEIS (VEÍCULOS/SUCATAS).

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA

15 DE MAIO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 90

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LEILAO PUBLICO Nº. 001-2023.

A Prefeitura Municipal de Macaúbas, CNPJ 13.782.461/0001-05, torna público: LEILÃO 01/2023, on line - Tipo Maior lance,

bens móveis (veículos/sucatas). PRORROGAÇÃO: Fica prorrogado o fechamento do Leilão on line 01/2023 que se daria

15/05/2023, para o dia 23/05/2023. Local: site www.centraldosleiloes.com.br. Informações/Edital:

www.centraldosleiloes.com.br - Leiloeiro Péricles Luciano Santos de Jesus, Juceb 13/003851-2. (75) 9.8156-9257 (whatsapp)

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
file:///C:/Users/Bia/Dropbox/Rede%20Geral's%20shared%20workspace/Prefeituras/15-05-23/Macaubas/www.centraldosleiloes.com.br
file:///C:/Users/Bia/Dropbox/Rede%20Geral's%20shared%20workspace/Prefeituras/15-05-23/Macaubas/www.centraldosleiloes.com.br

		2023-05-15T11:24:43-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182